
Akční nabídku najdeš na www.officedepot.cz/vyhodne

SLEVY až64 %

Nejlevnější 
papír

56,90 Kč 
obj. kód: QHJ-781.100

Dárkyk objednávce  od 1 490 Kč více na str. 2

ušetříš
Se mnou!



2 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

SKVĚLÉ DÁRKY, KTERÉ SE BUDOU HODIT!

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PAPÍRY - NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA

• Sada kvalitních 
kartáčků Swissdent

• Medový dort 
Marlenka 

• Dvě vstupenky  
do kina CineStar 2D

• Nože s nepřilnavým 
povrchem Banquet 
Premium

• Vitamínový balíček 
pro posílení imunity

• Designový topinkovač 
Russell Hobbs 

Dárky budou zobrazeny k výběru v nákupním košíku e-shopu před dokončením objednávky.

k objednávce 
nad 1 490 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 1 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 2 490 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 2 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 3 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 4 990 Kč   

bez DPH

akční cena

balík 500 listů A4 89,– Kč QHJ-145.3826

box 2 500 listů A4 449,– Kč QHJ-145.6200

balík 500 listů A3 179,– Kč QHJ-145.4307

Kancelářský papír  
Business
• Kancelářský papír pro černobílý a příležitostný barevný tisk
• Bezproblémový průchod tiskovými stroji na laserových 

a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích
• Vyvážená kvalita a bělost; vhodný pro archivaci (ISO 9706)
• Ideální pro velkoobjemový a oboustranný tisk
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m2

• 2 500 listů v boxu
• Dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180
161

Kancelářský papír  
Everyday
• Kvalitní kancelářský papír pro každodenní použití a černobílý tisk na všech 

inkoustových a laserových tiskárnách a kopírkách
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m²
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

153

akční cena

balík 500 listů A4 74,90 Kč QHJ-145.3759

box 2 500 listů A4 350,– Kč QHJ-804.4459

balík 500 listů A3 149,– Kč QHJ-145.3802

89Kč/balík
cena bez DPH

od

7490
Kč/balík

cena bez DPH

od



www.officedepot.cz/vyhodne 3

BESTSELLERY

Kč1990
cena bez DPH

Kč999
cena bez DPH

Pákový pořadač A4
• Mramorovaný kartonový pořadač
• Šíře hřbetu: 7,5 cm

původní cena akční cena sleva

ks 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-146.600

původní cena akční cena sleva

ks 1 649,– Kč 999,– Kč 39 % QHJ-701.8729

původní cena akční cena sleva

bal. 114,– Kč 89,– Kč 22 % QHJ-602.919

SLEVA 33 %

akční cena

bal. 6 ks 1,5 l neperlivá 53,90 Kč QHJ-477.796

bal. 6 ks 1,5 l jemně perlivá 53,90 Kč QHJ-702.586

bal. 6 ks 1,5 l perlivá 53,90 Kč QHJ-159.439

bal. 12 ks 0,33 l neperlivá 49,– Kč QHJ-375.674

bal. 12 ks 0,33 l jemně perlivá 49,– Kč QHJ-375.675

Pramenitá voda
• Přírodní pramenitá voda s nízkou mineralizací vhodná  

pro každodenní pitný režim
• PET lahve
• Prodej po baleních

410
Kč/láhev

cena bez DPH

od

Kancelářský papír
• Spolehlivý kancelářský papír pro laserový i inkoustový tisk a kopírování
• A4, 80 g/m2

• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu
• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

Bělost CIE

40 180

146

akční cena

balík 500 listů 56,90 Kč / balík QHJ-781.100

5690
cena bez DPH

Kč/balík

89
cena bez DPH
Kč/bal.

Skartovač W-1C
• Řezací mechanismus zpracuje i náhodně 

vložené sponky ze sešívačky, kancelářské 
spony a kreditní karty

• Stupeň utajení: DIN - 4; certifikát NBÚ
• Typ řezu: částice 4× 35 mm, rychlost  

řezání 1,8 m/min 
• Rozměry: 35,0 × 30,0 × 15,6 cm (š × v × h); 

hmotnost: 3,6 kg

SLEVA 39 %

Jemný  
toaletní  
papír
• Kvalitní, bílý
• Tork systém T4
• Třívrstvý; recyklovaný
• Návin role 20,7 m; 150 útržků
• 10 rolí v balení

SLEVA 22 %



4 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

% NEJLEPŠÍ CENY

Kč3990
cena bez DPH

Kč/bal.1890
cena bez DPH

od

Instantní káva Nescafé
• Speciálně vybraná kávová zrna jsou  

upražena tak, aby si zachovala svoji  
jemnou chuť a vůni čerstvé kávy

• Hmotnost 200 g

89 Kč
cena bez DPH

od

původní cena akční cena sleva

ks Classic 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHJ-825.746

ks Crema 179,– Kč 99,– Kč 45 % QHJ-766.945

ks Gold 179,– Kč 149,– Kč 17 % QHJ-254.326

původní cena akční cena sleva

ks  černá 51,90 Kč 39,90 Kč 23 % QHJ-212.022

ks  modrá 51,90 Kč 39,90 Kč 23 % QHJ-212.787

ks  červená 51,90 Kč 39,90 Kč 23 % QHJ-212.878

původní cena akční cena sleva

bal. 10 ks A4 72,70 Kč 34,90 Kč 52 % QHJ-531.333

bal. 10 ks A5 62,30 Kč 27,90 Kč 55 % QHJ-531.327

bal. 10 ks A6 41,50 Kč 18,90 Kč 54 % QHJ-531.315

bal. 10 ks A3 149,– Kč 59,90 Kč 60 % QHJ-531.342

Gelový roller G2
• Špičkový gelový roller s výsuvným hrotem a gumovou rukojetí
• Dokumentní inkoust; šíře stopy: 0,32 mm

SLEVA 23 %

SLEVA až45 %

Bublinkové  
obálky
• Vzduchová vrstva chrání křehké předměty
• Uvedené formáty označují velikost vkládaného dokumentu
• Samolepicí s krycí páskou; barva bílá

Kč2990
cena bez DPH

od
Kč/sada2490

cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks  neon 65,50 Kč 45,50 Kč 31 % QHJ-141.5410

ks  žlutá 39,50 Kč 29,90 Kč 24 % QHJ-141.4879

Bločky v kostce
• Kvalitní samolepicí bločky 

v pastelových nebo jasných 
neonových barvách

• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm 
• 400 lístků v kostce

SLEVA až60 %

SLEVA až31 %

původní cena akční cena sleva

sada  4 barvy 34,30 Kč 24,90 Kč 27 % QHJ-835.855

Zvýrazňovač  
2822 sada 4 barev
• Univerzální zvýrazňovač vhodný i na faxový a samopropisovací papír
• Fluorescenční inkoust
• Šíře stopy: 1,0–3,0 mm; zkosený hrot

SLEVA 27 %



5www.officedepot.cz/vyhodne

% NEJLEPŠÍ CENY
Kč/bal.2190
cena bez DPH

Kč/bal.2190
cena bez DPH

od

3990
Kč

cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks  čirá 48,0 mm × 66,0 m 20,70 Kč 12,90 Kč 38 % QHJ-970.222

ks  hnědá 48,0 mm × 66,0 m 20,70 Kč 12,90 Kč 38 % QHJ-970.223

ks  čirá 25,0 mm × 66,0 m 14,50 Kč 9,90 Kč 32 % QHJ-615.409

původní cena akční cena sleva

bal. 20 ks 30,0 l 29,90 Kč 21,90 Kč 27 % QHJ-916.998

bal. 15 ks 60,0 l 35,90 Kč 25,90 Kč 28 % QHJ-916.999

původní cena akční cena sleva 5,0 cm 7,5 cm

ks  černá 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.036 QHJ-115.043

ks  modrá 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.037 QHJ-115.044

ks  zelená 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.038 QHJ-115.045

ks  šedá 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.039 QHJ-115.046

ks  červená 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.040 QHJ-115.047

ks  bílá 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.041 QHJ-115.048

ks  žlutá 56,90 Kč 39,90 Kč 30 % QHJ-115.042 QHJ-115.049

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks 259,– Kč 149,– Kč 42 % QHJ-112.335

SLEVA 30 %

Archivační  
krabice
• Ekologický výrobek; vhodný  

pro archivaci vašich pořadačů
• Pojme 5 ks pořadačů do šíře 8,0 cm
• Dodáváme v rozloženém stavu
• Rozměry: 42,7 x 30,8 x 34,3 cm (š × v × h, včetně víka)
• Nosnost krabice max. 25 kg

Kč/bal.149
cena bez DPH

SLEVA 42 %

Skládané  
ručníky
• Měkké; velmi kvalitní
• Dvouvrstvé, recyklované
• Rozměry ručníků: 24,0 × 23,0 cm (š × v)
• Vhodné pro zásobníky 537.6497 a 537.6498

původní cena akční cena sleva

bal. 214 ručníků  zelená 27,90 Kč 21,90 Kč 22 % QHJ-514.2762

bal. 214 ručníků  béžová 27,90 Kč 21,90 Kč 22 % QHJ-514.2771

SLEVA 22 %

Balicí páska  
Economy 
• Balicí páska pro zalepení běžných krabic
• Tloušťka: 40 µm

Kč990
cena bez DPH

od

SLEVA až38 %
Pytle na odpadky
• Pevné pytle se zatahovací páskou  

pro snadné uzavírání
• Materiál LDPE
• Tloušťka: 25 μm

SLEVA až28 %

Pákový pořadač A4
• Vyrobeny z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější strany  

omyvatelnou polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem
• Kvalitní mechaniku doplňují spolehlivé zámky (radokroužky), které zajišťují 

pořadač proti samovolnému rozevírání a tím zvyšují jeho stabilitu a tuhost; 
zpevněný hřbetní kroužek umožňuje snadné uchopení a vytažení pořadače

• Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou



6 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

% NEJLEPŠÍ CENY

Prospektové  
obaly "U"závěsné A4
• Závěsné obaly s europerforací
• Krupičkový povrch

původní cena akční cena sleva

bal. 50 ks 55 µm 49,90 Kč 21,90 Kč 56 % QHJ-191.428

bal. 100 ks 40 µm 61,90 Kč 29,90 Kč 52 % QHJ-191.426

původní cena akční cena sleva

ks 17 µm  čirá 124,– Kč 89,– Kč 28 % QHJ-852.777

ks 20 µm  čirá 135,– Kč 95,– Kč 30 % QHJ-854.170

ks 23 µm  čirá 165,– Kč 99,– Kč 40 % QHJ-816.902

ks 23 µm  černá 149,– Kč 99,– Kč 34 % QHJ-816.903

původní cena akční cena sleva

ks   transparentní červená 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-296.323

ks   transparentní kouřová 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-296.324

ks   transparentní modrá 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-296.325

ks   transparentní zelená 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-296.326

ks   transparentní čirá 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-296.327

ks   černá 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-845.272

ks   modrá 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-845.273

SLEVA až56 %

Kč/bal.2190
cena bez DPH

od

Zásuvka 
• Pro dokumenty do formátu A4
• Dodávané ve dvou provedeních: v transparentních barvách a plnobarevné
• Rozměry: 25,0 × 6,0 × 34,5 cm (š × v × h)

2990
Kč
cena bez DPH

SLEVA 42 %

 Korková  
nástěnka 
• Nejlevnější korková nástěnka v nabídce Office Depot
• Nástěnka s deskou z pravého korku; kvalitní dřevěný rám
• Dodáváme s montážními prvky

původní cena akční cena sleva

ks   90,0 × 60,0 cm (š × v) 259,– Kč 169,– Kč 35 % QHJ-191.423

ks 120,0 × 90,0 cm (š × v) 499,– Kč 349,– Kč 30 % QHJ-191.424

původní cena akční cena sleva

ks  černá 11,50 Kč    9,50 Kč 17 % QHJ-256.3441

ks  modrá 11,50 Kč    9,50 Kč 17 % QHJ-726.1755

ks  červená 11,50 Kč    9,50 Kč 17 % QHJ-232.1415

ks  zelená 11,50 Kč    9,50 Kč 17 % QHJ-770.6189

sada  4 barvy 41,90 Kč 31,90 Kč 24 % QHJ-740.9796

Kč169
cena bez DPH

od

Permanentní popisovač
• Permanentní popisovač s rychleschnoucím inkoustem
• Vodě i světlu odolný
• Použitelný na většinu povrchů včetně dřeva, skla i kovu
• Šíře stopy: 1,5 mm

Ruční  
průtažná fólie
• Pro upevnění a ochranu zabaleného zboží proti pohybu,  

mechanickému poškození a prachu
• Nepředepnutá fólie – vykazuje lepší fixační vlastnosti
• Šíře role 50 cm

SLEVA až40 %

Kč89
cena bez DPH

od

SLEVA až35 %

SLEVA až24 %

Kč/ks950
cena bez DPH

od



7www.officedepot.cz/vyhodne

% NEJLEPŠÍ CENY
Kč/bal.1490
cena bez DPH

od
Kč/bal.1590
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

bal. 100 kapesníčků  bílá 19,90 Kč 15,90 Kč 20 % QHJ-364.905

původní cena akční cena sleva

ks 299,– Kč 199,– Kč 33 % QHJ-730.160

původní cena akční cena sleva

bal. 50 ks C6 31,10 Kč 14,90 Kč 52 % QHJ-459.358

bal. 50 ks DL 36,30 Kč 19,90 Kč 46 % QHJ-356.866

bal. 50 ks DL s okénkem 41,50 Kč 24,90 Kč 40 % QHJ-125.025

bal. 50 ks C5 51,90 Kč 29,90 Kč 42 % QHJ-580.157

Kč199
cena bez DPH

Kč2990
cena bez DPH

Kapesníčky  
v krabičce
• Hygienické; dvouvrstvé; celulóza
• Vhodné k používání v kanceláři či automobilu

Obálky
• Samolepicí s vnitřním tiskem, 80 g/m²
• Rozměry: C6 16,2 × 11,4 cm; DL 22,0 × 11,0 cm  

(okénko vpravo: 10,4 × 4,2 cm); C5 22,9 × 16,2 cmSLEVA 20 %

SLEVA 33 %
SLEVA 25 %

SLEVA až52 %

Odvíječ  
balicí pásky
• Ruční odvíječ pro bezpečné, čisté a pohodlné lepení
• Pevné kovové tělo s ručně nastavitelnou silou odvíjení 
• Kryt ostří chrání před zraněním a poškozením 
• Vhodný pro balicí pásky do šíře 50,0 mm a délky 66,0 m

původní cena akční cena sleva

ks atlantic fresh 39,90 Kč 29,90 Kč 25 % QHJ-158.228

ks pine fresh 39,90 Kč 29,90 Kč 25 % QHJ-416.647

původní cena akční cena sleva

bal. 20 ks po 1,65 g černý čaj 40,90 Kč 30,50 Kč 25 % QHJ-446.352

bal. 20 ks po 1,75 g zelený čaj s příchutí 
exotického ovoce 44,90 Kč 34,90 Kč 22 % QHJ-329.345

bal. 20 ks po 1,75 g zelený čaj s citronem 42,90 Kč 34,90 Kč 19 % QHJ-404.209

bal. 20 ks po 1,75 g zelený čaj s opuncií 42,90 Kč 34,90 Kč 19 % QHJ-404.208

bal. 20 ks po 1,75 g zelený čaj se zázvo-
rem a citronem 42,90 Kč 34,90 Kč 19 % QHJ-404.210

bal. 20 ks po 1,5 g mátový čaj 42,90 Kč 34,90 Kč 19 % QHJ-645.888

bal. 20 ks po 2,25 g zahrada 44,90 Kč 34,90 Kč 22 % QHJ-446.353

bal. 20 ks po 2,25 g pomeranč 44,90 Kč 34,90 Kč 22 % QHJ-397.220

bal. 20 ks po 2,25 g brusinky a maliny 49,90 Kč 34,90 Kč 30 % QHJ-599.268

bal. 20 ks po 2,5 g třešně, jahody 44,90 Kč 34,90 Kč 22 % QHJ-397.219

bal. 20 ks po 2,5 g lesní směs 44,90 Kč 34,90 Kč 22 % QHJ-735.431

bal. 20 ks po 2,5 g sladká višeň 49,90 Kč 34,90 Kč 30 % QHJ-132.500

WC gel
• Odstraňuje mastnou i odolnou špínu 

a skvrny, čistí, dezinfikuje, zničí 
všechny bakterie

• Hustý gel a úsporné dávkování jsou 
zárukou hospodárného použití

• Objem 750 ml

Čaj
• Kvalitní čaje různých příchutí
• Sáčky s přebalem

3050
Kč/bal.

cena bez DPH

od

SLEVA až30 %



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

DÁREK
kovové USB 
Navigator 8 GB

8

PRO TISK DOKUMENTŮ

B   Kancelářský papír All-In-One
• Značkový kancelářský papír špičkové kvality a bělosti (CIE 166) pro barevný tisk 

a kopírování; A4

A  Kancelářský papír Printing 
• Víceúčelový papír vysoké kvality  

a bělosti (CIE 161) pro laserový a inkoustový tisk a kopírování; A4

akční cena

A   10 balíků + DÁREK 109,– Kč QHJ-116.2271

B   10 balíků + DÁREK 129,– Kč QHJ-122.4439

LÉTO PLNÉ BAREV
Objednejte si papír HP a odměňte se dárkem
• Použitá technologie ColorLok® vám zajistí mimořádně 

živé barvy a sytou černou
• U inkoustových tiskáren díky ColorLok® technologii 

výrazně uspoříte náklady za cartridge
• S TearStrip komfortně otevřete každý balík  

snadno a rychle pomocí pásky
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2

A
B

Kancelářský  
papír Universal a Expression
• Prémiový papír nejvyšší kvality
• Extra hladký povrch dodává profesionální vzhled vašim dokumentům, prodlužuje 

životnost kopírek a tiskáren, snižuje provozní náklady
• Téměř 100% vyloučení zasekávání v přístrojích
• Balík obsahuje 500 listů; 5 balíků v kartonu
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

169

Bělost CIE

40 180

161

Bělost CIE

40 180

166

akční cena

15 balíků + DÁREK Universal A4 80 g/m² 109,– Kč QHJ-592.703

15 balíků + DÁREK Expression A4 90 g/m² 135,– Kč QHJ-592.710

7 balíků + DÁREK Universal A3 80 g/m² 179,– Kč QHJ-592.704

DÁREK
víno Conde De 
Artoiz Rosado

Conde De Artoiz Rosado
Vychutnejte si letní dny s lehkým 
polosladkým růžovým vínem, 
které získalo svou svěží ovocnou 
chuť a kouzelnou vůni díky 
odrůdám Garnacha a Tempranillo 
pěstovaným ve španělském 
regionu Navarra (0,75 l).



www.officedepot.cz/vyhodne 9

PŮL MILIONU 
STROMŮ VYSAZENO!

Pro jarní výsadbu byly vybrány lokality v okolí obce Pitárné  
a Dívčí hrad ve Slezsku. Jedná se o pozemky zasažené masivním 
odumíráním smrkových porostů. Nově budou vysazeny listnaté  
stromy, zejména dub letní, který je odolnější a lépe se vyrovnává   
s extrémy počasí v dané lokalitě. 

Celkem bude vysazeno 29 924 sazenic.

I v roce 2017 má tedy smysl kupovat papíry Office Depot®   
nebo Papirius®. Za každých 50 odebraných balíků papíru   
vysadíme 1 strom.

 530 268 STROMŮ

PRO TISK DOKUMENTŮ

Bělost CIE

40 180

38

akční cena

10 balíků + DÁREK A4 119,– Kč QHJ-522.6498

5 balíků + DÁREK A3 229,– Kč QHJ-522.6489

6990
Kč/balík

cena bez DPH

Kancelářský papír BRIGHT WHITE
• Unikátní, vysoce bílý 100% recyklovaný papír
• Speciální technologie ColorLok® zaručuje sytější černou a živější barvy
• Výjimečný ekologický profil včetně kompenzace za uhlíkovou stopu CO2 Neutral
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2

Krém Grashoff  
z bílé čokolády a jahod, 
skvělý na pečivo, 
k moučníkům nebo jen 
tak (250 g).

DÁREK
bílý čokoládový 
krém

Kancelářský papír OFF WHITE
• 100 % recyklovaný papír pro každodenní použití
• Krémově bílý
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2

• Dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

150

akční cena

balík 500 listů 69,90 Kč QHJ-522.4743



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com10

PRO TISK DOKUMENTŮ

JAK SPRÁVNĚ VYBRAT PAPÍR

Poradna

Kancelářský papír pro 
příležitostný barevný tisk 

• Jinak také univerzální či 
multifunkční papír

• Vyšší kvalita papíru 
pro velkokapacitní tisk 
a bezproblémový průchod 
strojem, pro oboustranný tisk 

• Např. pro tisk textu, grafů, log, 
barevných tabulek, jednoduchých 
obrázků; vhodný pro tisk letáků, 
obchodních nabídek, dopisů

• Papíry s vyšší bělostí pro 
dosažení ostrého textu (CIE cca 
151-161)

Kancelářský papír  
pro barevný tisk

• Papír vysoké kvality
• Např. pro tisk obrázků, 

prezentací
• Vysoká bělost pro kontrast  

s barvou (CIE nad 162)

Speciální papíry 

• Pro profesionální 
tisk (škála vysokých 
gramáží)

• Recyklovaný
• Barevný papír
• Fotopapír

Kancelářský papír 
pro černobílý tisk

• Papír v základní kvalitě 
• Pro každodenní použití -  

např. pro tisk textu, faktur; 
vhodný pro interní komunikaci

• Papíry s nižší bělostí  
(CIE do 150)

Sledujte 
videoporadnu na 

www.officedepot.cz

Kancelářský papír  
ADVANCED
• Papír prémiové kvality a extrémní bělosti
• Technologie ColorLok® zaručuje ostrý text a živé barvy
• Advanced Daily Printing 80 g/m2 je vyrobený technologií Triotec® pro dosažení 

nejvyšší možné kvality tisku
• Advanced Laser 90 g/m² přináší dokonalé výtisky na všech typech, především 

laserových tiskáren, nekroutí se při vyšších teplotách, nezasekává se
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu

akční cena

15 balíků + DÁREK Daily Printing A4 80 g/m2 119,– Kč QHJ-532.2825

15 balíků + DÁREK Laser A4 90 g/m2 129,– Kč QHJ-532.2816

akční cena

balík 500 listů A4 119,– Kč QHJ-242.623

balík 500 listů A3 229,– Kč QHJ-242.624

DÁREK
Rulandské šedé 
2014

Kancelářský papír 
Something For Everyday
• Hladký univerzální papír s vyjímečnou bělostí
• Ideální pro každodenní použití v jakémkoliv zařízení ve vaší kanceláři
• Pohodlná manipulace: madlo pro přenášení kartonu
• A3 formát balený po 3 balících
• Balík 500 listů; 5 balíků A4 v kartonu; 80 g/m2

• A4 nejmenší prodejní množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

(kabinet, suché, Krist)

Bělost CIE

40 180

170

119Kč/balík
cena bez DPH

od

Bělost CIE

40 180

170



www.officedepot.cz/vyhodne 11

PRO TISK DOKUMENTŮ

Poradna

LANCOME DÁRKOVÁ SADA
Nakup tonery Samsung v hodnotě 5 000 Kč a získej kosmetickou sadu  
Lancome Neiman Marcus pro ženy

Dámská sada Lancome obsahuje: 
řasenka YSL Volume Effect Faux Cils No.1 2 ml + 
sprchový gel Molton Brown 30 ml + oční sérum 
Kiehls Multi-Corrective Eye-Opening Serum 3 ml + 
liftingová maska Fresh Black Tea 4 ml + šampon 
Oribe Beautiful Color 7 ml + kondicionér Oribe 
Beautiful Color 7 ml + 3.čistící kroky odličovač 
5 ml + čisticí gel 5 ml + výživný krém 5 ml  
Lancer The Metod + dárková taška.

Dárek se automaticky 
vloží do košíku.

Dárek se automaticky vloží do košíku.

NÁUŠNICE  
PANDORA 

Nakup alternativní tonerové a inkoustové 
náplně Office Depot v hodnotě 5 000 Kč 
a získej luxusní náušnice Pandora

Šperk je třpytivou kombinací 
sterlingového stříbra a kamenů 
z kubické zirkonie.

Najdi náplň do své tiskárny snadno a rychle s použitím našeho
VYHLEDÁVAČE TONERŮ A CARTRIDGÍ www.officedepot.cz/vyhledavac-naplni-do-tiskarny



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

12

JAK VYBRAT SKARTOVACÍ STROJ 

Kolik uživatelů  
jej bude využívat?  

Jakou míru 
utajení 
vyžadujete? 

• Stupeň utajení -  
DIN1 až DIN5 

• Řez na proužky - DIN1 
- základní úroveň 
utajení; na částice 
nebo mikročástice - 
DIN5 - vysoká úroveň 
utajení

Kapacita stroje

• Čím vyšší je 
kapacita, tím více 
práce za kratší dobu 
stroj odvede

Způsob 
podávání papíru

• Automatické či 
manuální

Míra hlučnosti  
a jednoduchosti 
ovládání

• Tichý provoz 
skartovacího stroje

• Funkce pro 
předcházení záseků 
- AntiJam

Por
adna

1 2 3 4 5

Skartovač AUTO+
• Stupeň utajení: DIN-2; certifikát NBÚ, automatický start/stop, zpětný chod, 

automatický zpětný chod při přeplnění papírem, ochrana proti zahlcení papírem, 
tepelná pojistka motoru, automatické vypnutí po 2 minutách nečinnosti, tichý 
chod, hlučnost: 60 dB

akční cena

ks + DÁREK Auto+ 90X 4 690,– Kč QHJ-530.479

ks + DÁREK Auto+ 130X 5 660,– Kč QHJ-130.132

ks + DÁREK Auto+ 200X 9 990,– Kč QHJ-589.3452

DÁREK
digitální 
fotoaparát 
Panasonic

Skartovač M-8C
• Vhodný pro jednoho uživatele  

nebo malou kancelář
• Řezací mechanismus zpracuje  

sponky ze sešívačky, kancelářské 
spony a kreditní karty

• Stupeň utajení: DIN – 3
• Typ řezu: částice 4 × 50 mm,  

rychlost řezání 4,3 m/min
• Hlučnost: 65–70 dB

původní cena akční cena sleva

ks 2 999,– Kč 1 999,– Kč 33 % QHJ-701.8806

původní cena akční cena sleva

ks 3 449,– Kč 2 490,– Kč 28 % QHJ-740.203

SLEVA 33 %

Skartovač 60Cs
• Vhodný pro jednoho uživatele  

nebo malou kancelář
• Řezací mechanismus zpracuje  

sponky ze sešívačky, kancelářské 
spony a kreditní karty

• Stupeň utajení: DIN – 3
• Typ řezu: částice 4 x 50 mm,  

rychlost řezání 4,0 m/min
• Hlučnost: 65 dB

SLEVA 28 %



www.officedepot.cz/vyhodne

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

13

původní cena akční cena sleva

ks  bílý 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.100

ks  černý 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.200

ks  červený 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.300

ks  modrý 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.400

ks  zelený 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.500

ks  žlutý 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.600

ks  šedý 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.777

ks  fialový 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHJ-111.800

původní cena akční cena sleva

ks  černý 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.310

ks  bílý 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.315

ks  modrý 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.320

ks  červený 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.325

ks  žlutý 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.335

ks  zelený 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHJ-321.340

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks A4  čirá 99,– Kč 59,90 Kč 39 % QHJ-143.0748

bal. 5 ks A4  transp. modrá 99,– Kč 59,90 Kč 39 % QHJ-143.0581

bal. 5 ks A5  čirá 66,90 Kč 39,90 Kč 40 % QHJ-143.0513

bal. 5 ks A5  transp. modrá 66,90 Kč 39,90 Kč 40 % QHJ-143.0478

bal. 5 ks DL  čirá 51,– Kč 39,90 Kč 22 % QHJ-143.3640

bal. 5 ks A3  čirá 149,– Kč 89,90 Kč 40 % QHJ-143.2383

původní cena akční cena sleva

bal. 100 ks hladký 159,– Kč 119,– Kč 25 % QHJ-335.9362

bal. 50 ks krupičkový 99,– Kč 79,– Kč 20 % QHJ-335.9167

bal. 25 ks krupičkový 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHJ-335.8799

původní cena akční cena sleva

bal. 800 ks 105,0 × 74,0 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.469

bal. 400 ks 105,0 × 148,0 mm (A6) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.470

bal. 200 ks 210,0 × 148,0 mm (A5) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.471

bal. 100 ks 210,0 × 297,0 mm (A4) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.472

bal. 2400 ks 70,0 × 36,0 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.460

bal. 6500 ks 38,1 × 21,2 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHJ-980.459

akční cena

A  ks velký kontejner 119,– Kč QHJ-577.330

B  ks malý kontejner   59,– Kč QHJ-577.731

C  ks s otvíráním vpředu 119,– Kč QHJ-577.730

D  ks skupinový box 119,– Kč QHJ-577.130

Rychlovazač A4
• S možností vkládání  

do pořadačů
• Kapacita 160 listů

SLEVA 20 %

Spisové desky 
• Průhledné polypropylenové desky vhodné  

pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem

SLEVA až40 %

Kč/bal.3990
cena bez DPH

od

Prospektové  
obaly „U“ závěsné A4
• Nahoře otevřené, europerforace
• Materiál polypropylen, průhledný, tloušťka 75 µm

SLEVA až25 %

Kč/bal.3990
cena bez DPH

od

Kč/bal.129
cena bez DPH

Archivační  
kontejner  
Standard
• Vyrobený z vlnité lepenky; barva bílá
• Dodáváme v rozloženém stavu

A

B

C

D

Multifunkční 
etikety
• Kompletní řada bílých 

etiket se širokým použitím
• Barva bílá; 68 g/m²

SLEVA 43 %

Pákový pořadač A4
• Vyroben z kvalitního kartonu,  

na přední straně potažen barevnou  
PP fólií, uvnitř papírem

• Šíře hřbetu 7,5 cm

Kč/ks59
cena bez DPH

od



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com14

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

Plastový pákový pořadač MAXI A4+
• Formát MAXI pojme dokumenty v prospektových obalech, aniž by z něj vyčnívaly
• Z vnější i vnitřní strany PP fólie chrání pořadač a prodlužuje jeho životnost
• Hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, kapacita 600 listů, šíře hřbetu: 8,0 cm

 černá QHJ-478.106

 tm. šedá QHJ-478.116

 tm. zelená QHJ-478.115

 zelená QHJ-478.108

 limetková QHJ-478.118

 sv. zelená QHJ-478.102

 sv. modrá QHJ-478.101

 lila QHJ-478.105

 modrá QHJ-478.107

 tm. modrá QHJ-478.114

 purpurová QHJ-478.119

 fuchsiová QHJ-478.111

 malinová QHJ-478.120

 růžová QHJ-478.117

 bordó QHJ-478.103

 červená QHJ-478.110

 oranžová QHJ-478.109

 lososová QHJ-478.104

 žlutá QHJ-478.113

 bílá QHJ-478.112

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

55 Kč/ks
cena bez DPH

DÁREK
lipový med  
medovicový

Papírové 
rozřazovače 
• Vhodné pro všechny druhy pořadačů
• Rozměry: 10,5 × 24,0 cm (š × v)
• Karton 190 g/m²
• 100 ks v balení

původní cena akční cena sleva

bal.  modré 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.714

bal.  žluté 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.712

bal.  oranžové 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.735

bal.  zelené 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.720

bal.  růžové 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.744

bal.  mix barev 49,90 Kč 29,90 Kč 40 % QHJ-200.751

Kč/bal.2990
cena bez DPH

Kč1990
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks  zelená 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-251.822

ks  oranžová 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-251.825

ks  transparentní 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-251.818

ks  červená 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-251.839

ks  modrá 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHJ-251.820

Desky OPALINE
• Plastové desky se třemi chlopněmi  

a gumičkou; poloprůhledné
• Materiál polypropylen, tloušťka 0,5 mm
• Kapacita 250 listů (80 g/m²); rozměry: 24,7 × 32,0 cm (š × v)

SLEVA 40 %

SLEVA 33 %

(z včelí farmy 
Fikarovi, 140 g)



www.officedepot.cz/vyhodne 15

PRO ÚSPĚŠNOU PREZENTACI

Laminátor  
Fusion 3000L A4
• Stylový a kompaktní laminátor ideální pro domácí použití nebo malou kancelář
• Nastavení tloušťky laminovací fólie; vodicí lišty pro přesnou laminaci
• Upozornění při špatném vložení kapsy
• Rozměry: 41,3 × 10,0 × 13,2 cm (š × v × h); hmotnost 1,82 kg

původní cena akční cena sleva

ks 1 999,– Kč 1 599,– Kč 20 % QHJ-748.903

SLEVA 20 %

tloušťka (µm) původní cena akční cena sleva

bal. 2× 75 289,– Kč 199,– Kč 31 % QHJ-338.4952

akční cena

bal. 5 ks čisté 225,– Kč QHJ-265.0065

původní cena akční cena sleva

ks   60,0 × 45,0 cm (š × v) 599,– Kč 299,– Kč 50 % QHJ-191.409

ks   90,0 × 60,0 cm (š × v) 1 389,– Kč 499,– Kč 64 % QHJ-191.410

ks 120,0 × 90,0 cm (š × v) 1 390,– Kč 899,– Kč 35 % QHJ-191.411

ks 180,0 × 90,0 cm (š × v) 1 890,– Kč 1 499,– Kč 21 % QHJ-191.412

Kapsy pro  
laminování
• Lesklé fólie pro teplou laminaci ochrání dokumenty
• Vyrobeny tak, aby měkly již při nižších teplotách; projdou hladce tepelným 

laminátorem a výborně ochrání laminovaný dokument
• Rozměry: 216,0 × 303,0 mm
• Balení obsahuje 100 ks

Kč/bal.199
cena bez DPH

Kč/bal.225
cena bez DPH

Kč1 099
cena bez DPH

Flipchart Basic 
• Nejprodávanější flipchart  

v nabídce Office Depot
• Základem je lakovaná tabule – 

nemagnetická
• Základní rozměr:  

75,0 × 107,5 cm (š × v)

původní cena akční cena sleva

ks 1 399,– Kč 1 099,– Kč 21 % QHJ-191.420

SLEVA 21 %

Bloky  
pro flipchart
• Bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m²
• Blok obsahuje 20 listů
• Rozměry: 65,0 × 98,0 cm (š × v)

Lakovaná  
magnetická tabule
• Kvalitní hliníkový rám s plastovými rohy,  

jehož součástí je polička na odkládání popisovačů či magnetů
• Speciální úprava povrchu bránící rezivění; při používání  

popisovačů je zaručeno snadné psaní a mazání

Kč299
cena bez DPH

od
Kč/sada89

cena bez DPH

Sada na bílé  
tabule s houbičkou
• Sada popisovačů na bílé tabule 

a flipcharty s magnetickou houbičkou
• Stopa rychle zasychá,  

nezanechává šmouhy
• Šíře stopy: 3,0 mm; kulatý hrot 
• Magnetická stírací houbička umožňuje 

přichycení na kovovém povrchu tabule; 
rozměry houbičky: 11,0 × 5,0 × 2,0 cm

původní cena akční cena sleva

sada  4 barvy 112,– Kč 89,– Kč 21 % QHJ-704.545

SLEVA až64 %

SLEVA 31 %

SLEVA 21 %



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com16

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

JAK SE SPRÁVNĚ POSADIT

Nastavte si židli

• Nastavte výšku židle, 
abyste zajistili, že vaše 
kolena jsou o něco níže 
než boky. 

• Hledejte židli, která je 
vhodná pro vaši postavu.

Najděte si svoji perfektní židli na www.officedepot.cz
VÍCE NEŽ 160 MODELŮ = JE Z ČEHO VYBÍRAT.

Mějte nohy  
na podlaze

• Pokud je nemáte na 
podlaze, použijte 
podložku pod nohy. 

• Nedávejte nohu přes 
nohu, protože si tak 
můžete přiškrtit krevní 
oběh a přivodit si 
problémy s kyčlemi.

Podpořte  
svá záda

• Opírejte se 
o opěradlo. 

• Máte-li sedět delší 
dobu, určitě si 
pořiďte židli s bederní 
podporou.

Udělejte si 
přestávku

• Neseďte na 
židli delší dobu, 
ale vstaňte 
a projděte se, 
nebo si zacvičte, 
aby vaše 
zádové svaly 
neochabovaly.

Umístěte klávesnici 
a obrazovku do 
správné polohy

• Umístěte monitor do 
vzdálenosti délky paže tak, 
že horní část obrazovky 
máte v úrovni očí. 

• Držte lokty kolmo s 
rameny a přímo podél těla, 
ve tvaru písmene L.

Poradna

1 2 3 54

Sledujte videoporadnu 
na www.officedepot.cz/
vyber-kancelarske-zidle

původní cena akční cena sleva

ks  černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHJ-704.4592

ks  modrá/černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHJ-508.7462

ks  zelená/černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHJ-508.7434

bal. 2 ks područky pevné    279,– Kč    189,– Kč 32 % QHJ-508.7399

SLEVA 22 %Kancelářská židle Ness
• S potahem ze síťoviny na zádovém opěradle, včetně bederní  

podpory pro pohodlné a hygienické sezení
• Sedák je vždy černý
• Pevné područky nejsou součástí židle, objednávejte zvlášť
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 110,0 kg

Kč1 090
cena bez DPH



www.officedepot.cz/vyhodne 17

Poradna

5 %sleva

SLEVOVÝ KUPÓN  
NA VŠECHNY HOBIS 
PRODUKTY
V košíku své objednávky vlož kód kupónu: HBS-5

5 %

Stoly Proxy
 široká variabilita a atraktivní vzhled    

Stoly Gate
nadčasový design a uživatelská vstřícnost

Stoly Uni
jednoduchost s minimalistickou 

konstrukcí

Stoly Flex
elegantní design a originalita technického 

řešení

Skříně Strong
vysoká nosnost polic a pevnost 

konstrukce

Stoly Cross
vysoká odolnost a praktická využitelnost

Stoly Motion Ergo
elektrický zdvihací mechanismus

Skříně Drive
důraz na funkčnost a cenu

Více informací s nabídkou kancelářského nábytku Hobis najdete na: www.officedepot.cz

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK HOBIS
• Nadčasové, atraktivní, variabilní zařízení kanceláře 
• Kvalitní český kancelářský nábytek v osmi barevných variantách 
• 6 typových řad pracovních a jednacích stolů (GATE, PROXY, CROSS, FLEX, MOTION ERGO, UNI), 

zásuvkové kontejnery, 2 typové řady skříní (STRONG, DRIVE) a široká paleta doplňků



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com18

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

Konferenční  
židle Iso N
• Stohovatelná konferenční židle klasického tvaru
• Provedení s černou ocelovou konstrukcí  

a odolným textilním čalouněním
• Stohovatelnost 4 židle
• Nosnost 100,0 kg

původní cena akční cena sleva

ks  černá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHJ-191.433

ks  modrá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHJ-191.434

ks  červená 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHJ-191.435

ks  šedá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHJ-191.436

původní cena akční cena sleva

ks  černé / šedé 2 390,– Kč 1 890,– Kč 21 % QHJ-200.321

Kč370
cena bez DPH

Kč1 890
cena bez DPH

Kč1 490
cena bez DPH

SLEVA 33 %

SLEVA 21 %

původní cena akční cena sleva

 A  ks Vanity  černá 1 049,– Kč 890,– Kč 15 % QHJ-402.863
 B  ks Vanity Plus  černá 1 099,– Kč 949,– Kč 14 % QHJ-402.864
 B  ks Vanity Plus  šedá 1 179,– Kč 949,– Kč 20 % QHJ-402.865
 B  ks Vanity Plus  modrá 1 179,– Kč 949,– Kč 20 % QHJ-402.866
 B  ks Vanity Plus  červená 1 179,– Kč 949,– Kč 20 % QHJ-402.867

Konferenční židle  
Vanity a Vanity Plus
• S látkovým sedákem a opěradlem ze síťoviny
• Vanity Plus je včetně plastových područek
• Chromovaná podnož a moderní vzhled
• Stohovatelnost 5 židlí, otěruvzdornost 60 000 cyklů
• Na tuto židli se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®! 
• Nosnost 120,0 kg
• Dodáváme do 5 pracovních dnů

 A

 B

SLEVA až20 %

Kč890
cena bez DPH

od

Kancelářské  
křeslo Miami
• Textilní křeslo (potah 100% polyester)  

s vysokým opěradlem  
a ocelovými čalouněnými područkami

• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 120,0 kg

Kancelářská  
židle Austin
• Se síťovaným zádovým 

opěradlem, jehož tvar umožňuje 
kdykoliv protáhnout zádové  
svaly a tím eliminovat  
bolesti v oblasti zad

• Sedák je vždy černý 
• Pevné plastové područky jsou 

součástí židle
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 110,0 kg

akční cena

ks   černá / šedá 1 490,– Kč QHJ-684.0099

ks   černá / černá 1 490,– Kč QHJ-562.2768

ks   černá / zelená 1 490,– Kč QHJ-684.0090



www.officedepot.cz/vyhodne 19

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

akční cena

ks  černá 3 799,– Kč QHJ-200.277

akční cena

ks  černá 5 190,– Kč QHJ-200.306

akční cena

ks  černá / černá 3 990,– Kč QHJ-444.634

ks  černá / šedá 3 990,– Kč QHJ-444.635

akční cena

ks  modrá 4 990,– Kč QHJ-444.626

ks  tmavě šedá 4 990,– Kč QHJ-444.627

ks  černá 4 990,– Kč QHJ-444.628

ks  opěrka hlavy modrá 790,– Kč QHJ-444.629

ks  opěrka hlavy tmavě šedá 790,– Kč QHJ-444.630

ks  opěrka hlavy černá 790,– Kč QHJ-444.631

Kč5 190
cena bez DPH

Kč3 799
cena bez DPH

Kč4 990
cena bez DPH

Kancelářská  
židle Solid
• Se síťovinou na opěráku a látkovým sedákem 
• Vysoký opěrák s nastavitelným  

podhlavníkem
• 2D nastavitelné područky s měkkou  

dotykovou plochou jsou součástí židle;  
2D nastavitelná bederní opěrka

• MB houpací mechanismus s několikanásobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy

• Předsunutá osa houpání pro vyšší komfort
• Plynový píst, hliníková leštěná báze
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 120,0 kg

Kancelářská židle  
Omnia
• Opěrák se síťovinou a výškově  

nastavitelnou bederní výztuhou
• Volitelná opěrka hlavy s výškovým  

a úhlovým nastavením
• Tato židle se dodává bez opěrky hlavy
• Na tuto židli se nevztahuje garance  

Zítra nebo zdarma®!
• Nosnost 130,0 kg
• Dodáváme do 5  

pracovních dnů

Kancelářská  
židle Oklahoma
• Se síťovinou na opěradle, flexibilní  

opěrkou hlavy a látkovým sedákem
• Područky s měkkou dotykovou  

plochou, svisle a vodorovně  
nastavitelné, jsou součástí židle

• Výškově a hloubkově nastavitelná  
bederní opěrka

• Univerzální kolečka pro všechny  
typy podlah 

• Na tuto židli se nevztahuje garance  
Zítra nebo zdarma®!

• Nosnost 130,0 kg
• Dodáváme do 5 pracovních dnů

Kancelářská  
židle Edge
• S úhlově nastavitelným podhlavníkem
• Opěrák se síťovinou a výškově  

nastavitelnou bederní výztuhou 
• Nastavení výšky opěráku  

se systémem up-down 
• Synchronní mechanismus s několikanásobnou 

aretací a nastavením síly protiváhy;  
chromovaná ocelová báze 

• Kolečka na všechny povrchy 
• Mechanismus SL k nastavení  

hloubky sedáku 
• Na tuto židli se nevztahuje garance  

Zítra nebo zdarma®!
• Nosnost 130,0 kg
• Dodáváme do 5 pracovních dnů

Kč3 990
cena bez DPH



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com20

SAMSUNG GALAXY S7  
(SM-G930F), 32 GB, 
ČERNÁ

• Mobilní telefon pro náročnější 
uživatele s OS Android 6.0

• Displej 5.1" Quad HD Super 
AMOLED 2560x1440

• Procesor Samsung Exynos  
8890 Octa Core 64bit,  
Operační paměť 4 GB

• Interní paměť 32 GB, rozšiřitelná 
MicroSDXC až 200 GB

• Fotoaparát 12 Mpx + 5 Mpx  
přední kamera

• GPS, WiFi, Bluetooth, NFC, 3G/LTE, 
microUSB, OTG

• Baterie 3000 mAh
PC890811

ACER ASPIRE ES11  
(NX.GGLEC.004)

• Elegantní notebook do domácnosti
• 11.6"" LED displej s rozlišením 

1366 × 768 px
• 2jádrový procesor Intel  

Celeron N3350
• Operační paměť 2 GB DDR3

• Grafická karta Intel HD Graphics
• Disk 32 GB eMMC
• Webkamera, čtečka karet
• WiFi, Bluetooth, USB 3.0 HDMI
• OS Windows 10 Home

PC991190

5 121 Kč

ACER ICONIA  
ONE 8 16GB, BÍLÁ

• Praktický tablet s velikostí displeje 8"
• Procesor MediaTek MT8163  

Quad Core
• Operační paměť 1GB

• Vnitřní paměť 16GB, rozšiřitelná 
o microSD kartu

• GPS, WiFi, Bluetooth 4.0
• Kamera 2 Mpx + 5 Mpx
• Baterie 4 600 mAH
• OS Android 5.1

PC990627

2 601 Kč

6 624 Kč

12 915 Kč

HP 250 G5 (Z2Z08ES)

• Spolehlivý počítač pro všechny 
základní potřeby

• 15.6" LED displej s úhlopříčkou 
1366 × 768 px a antireflexní 
úpravou

• Procesor Intel Celeron Dual Core 
N3060 Braswell

• Operační paměť 4 GB DDR3L
• Grafická karta Intel HD Graphics 400
• Disk 500 GB 5400 otáček
• DVD, webkamera, čtečka karet
• WiFi, Bluetooth 4.2, HDMI, USB 3.0
• Windows 10 Home

PC991195

PC  
a elektroni

ka

za akční  
ceny!



www.officedepot.cz/vyhodne 21

LENOVO S200Z 
(10K4002MMC)  
ALL IN ONE ČERNÝ

• All in One PC pro kancelářskou 
práci nebo multimediální zábavu

• Displej LED 19.5" s rozlišením 
1600 × 900 px

• Procesor Intel Pentium Quad Core 
J3710 Braswell

• RAM 4GB DDR3L

• Grafická karta Intel HD Graphics 405
• Disk 1TB 7200 otáček
• DVD, WiFi, Bluetooth, webkamera, 

reproduktory
• Klávesnice a myš
• Bez operačního systému

PC991237

ASUS VE247H  
24" LED MONITOR 

• LED monitor s Full HD rozlišením
• 10000000 :1, 300 cd/m2, 2 ms
• Reproduktory
• DVI, HDMI PC991726

CORELDRAW  
GRAPHICS  
SUITE SE

• Kompletní grafické řešení  
pro vaše grafické návrhy

• Podpora 4K monitorů
• Zahrnuje několik programů a nástrojů 

pro úpravy obrázků a ilustrací
• Pro OS Windows 10 PC990737

KASPERSKY  
ANTI-VIRUS 2017 CZ - 1 
PC, 1 ROK, NOVÁ LIC.

• Antivirus Kaspersky  
se základní úrovní ochrany

• Zabezpečení, výkon a jednoduchost
• Zabraňuje infikaci PC před 

škodlivými viry
• Technologie ochrany  

v reálném čase

• Ochrana cenných souborů bez 
zatížení přístroje

• CZ lokalizace
PC890241

HP ELITEDISPLAY  
E232 23" LED MONITOR

• Špičkový LED monitor s rozlišením 
1920 × 1080 px

• Antireflexní
• Poměr stran: 16:9
• Nízká spotřeba elektrické energie

• DisplayPort, HDMI, VGA, 3x USB
• Nastavitelný náklon, otočení 

a výškové nastavení v rozsahu 
150 mm

PC890285

ACER ASPIRE  
AXC-230  
(DT.B61EC.001)

• Kompaktní zařízení  
pro domácí zábavu

• 2jádrový procesor AMD E1-7010
• RAM 4GB DDR3
• Disk 1 TB HDD
• Grafická karta AMD Radeon R2
• GLAN, USB 2.0 a 3.0/3.1 Gen 1, 

HDMI, VGA

• Klávesnice a myš
• OS Windows 10 Home

PC991246

6 980 Kč

3 028 Kč

3 018 Kč 547 Kč

4 485 Kč

6 640 Kč

POČÍTAČE A ELEKTRONIKA



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com22

POČÍTAČE A ELEKTRONIKA

2 830 Kč

SAMSUNG SSD T3  
EXTERNÍ SSD DISK 250 GB

• Odolný externí SSD pevný disk 
s kapacitou 250 GB

• USB 3.1 Gen1 Type-C (USB-C)

• Hmotnost pouze 51 g
• Rychlost čtení 450 MB/s

PC890661

1 395 Kč

ADATA HD650 1 TB 
ČERVENÁ

• Externí disk s kapacitou 1 TB
• Odolná konstrukce tlumící nárazy
• USB 3.0
• Hmotnost 201 g PC990706

2 030 Kč

549 Kč 699 Kč

ZYXEL NAS326 NAS 
DATOVÉ ÚLOŽIŠTĚ

• Datové úložiště pro 2x 3.5"  
pevné disky

• Procesor CPU Marvell Armada  
380 1.3 GHz

• Operační paměť 512MB DDR3
• 1× GLAN, DLNA, FTP, 1x USB 2.0, 

2× USB 3.0

• Luxusní přenosové rychlosti až 
105 MB/s pro čtení i zápis

• Možnost streamování 
multimediálního obsahu 
i v rozlišení 4K

• Bezpečná mobilní aplikace pro 
přístup k datům odkudkoliv

PC890891

POWERBANK 
S INTEGROVANÝMI  
KABELY 3-V-1

• Kapacita 8 000 mAh 
• Polymerová baterie Li-Pol 
• Unikátní provedení 3 v 1 

s integrovaným kabelem a redukcí 
• USB kabel pro nabíjení 

powerbanku, Apple redukce pro 
nabíjení zařízení s Lightning 
konektorem, microUSB konektor 
pro zařízení Android 

• LED indikátor stavu baterie 

• Výstupní proud microUSB / 
Lightning integrovaného kabelu 
max. 2,1 A 

• Rozměry: 140,0 × 72,0 × 10,0 mm 
• Hmotnost: 175 g

QHJ-185.820

POWERBANK 
S DISPLEJEM  
A LED SVÍTILNOU

• Kapacita 10 000, 20 000 nebo 
30 000 mAh 

• Lithiová baterie 
• Elegantní a výkonné řešení záložní 

baterie v broušeném provedení  
s 2 USB výstupy 

• Digitální LCD displej ukazuje 
aktuální stav baterie 

• Powerbanka má integrovanou LED 
svítilnu s bílým světlem 

• Výstupní proud 1× USB port max. 
1,0 A, 1× USB port max. 2,0 A 

• Rozměry 95,0 × 43,0 × 23,0 mm
Černá QHJ-186.120

Bílá QHJ-186.123

3 593 Kč

SYNOLOGY  
DISKSTATION DS116  
NAS DATOVÉ ÚLOŽIŠTĚ

• Datové úložiště - externí box pro  
1× 2.5/3.5" SATA HDD

• Dual-core CPU Marvell Armada 385 
1.8GHz, 1 GB RAM

• GLAN, 2× USB 3.0, USB Print server
• Česká lokalizace

PC991713



www.officedepot.cz/vyhodne

POČÍTAČE A ELEKTRONIKA

129 Kč 155 Kč

USB FLASH DISK

• Paměťové médium pro ukládání 
a přenos dat, 16 GB

• Univerzální použití s USB  
porty 1.1 a 2.0

• Kompatibilní s Windows® XP / 
Vista®/ 7-10 / Mac OS® X v10.5+ 
/ Linux 

• Ochranné pouzdro
QHJ-920.7187

DATOVÝ KABEL AURORA  
PODSVÍCENÝ 2-V-1

• Integrovaný adaptér pro připojení, 
jak zařízení Apple s konektorem 
Lightning, tak microUSB pro 
většinu chytrých telefonů a tabletů 
ostatních značek

• Barevné podsvícení konektoru 
ukazující stav nabíjení

• Plochý design kabelu je vyrobený 
z kvalitního materiálu odolnému  
proti přelomení

• Délka 1,0 m
Černý QHJ-318.020

Oranžový QHJ-318.021
Modrý QHJ-318.022
Zelený QHJ-318.023

Bílý QHJ-318.024

5 547 Kč

MARKEETA  
EET POKLADNIČKA

• Levné a jednoduché řešení pro EET
• 10" dotyková obrazovka 

s rozlišením 1280 × 800 px
• Pokladní tiskárna 58mm bez 

řezačky, maximální průměr  
rolky 80 mm

• Připojení přes WiFi nebo LTE
• 1× micro USB, 1× slot na SIM kartu, 

1× slot na SD kartu, Bluetooth
• Pouze zadávání částek bez položek

PC890375

2 937 Kč

HP LASERJET PRO 
MFP M130NW 3V1 ČB 
LASEROVÁ TISKÁRNA

• Multifunkční černobílá laserová A4 
tiskárna, skener a kopírka

• Připojení přes USB, LAN nebo WiFi

• Rychlost tisku až 22 stran za minutu
• Rozlišení tisku 600 × 600 dpi

PC890622



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com24

10 %sleva

SLEVOVÝ KUPÓN  
NA VŠECHNY 
KALENDÁŘE A DIÁŘE
V košíku své objednávky vlož kód kupónu: KD8-10

10 %

Široký výběr  
kalendářů  
a diářů 2018  
již v prodeji!



www.officedepot.cz/vyhodne 25

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

Zrnková  
a instantní káva
• Aromatická instantní 100% čistá káva s velmi 

jemnou sametovou pěnou
• Středně až silně pražená zrnková káva

akční cena

ks 1 000 g 299,– Kč QHJ-526.180

ks 200 g 169,– Kč QHJ-425.490

původní cena akční cena sleva

ks 1 000 g Qualità Rossa 399,– Kč 299,– Kč 25 % QHJ-781.637

ks 1 000 g Crema e Aroma 449,– Kč 325,– Kč 28 % QHJ-517.774

Kč169
cena bez DPH

od

Zrnková káva  
Qualitá Rossa 
a Crema e Aroma
• Vynikající zrnková směs jihoamerické  

Arabicy a středoafrické Robusty
• Pomalé pražení dává směsi vyváženou,  

harmonickou a dlouhotrvající chuť

SLEVA až28 %

Cukr  
v ruličkách
• Hygienicky balené cukry
• Hmotnost sáčku 4 g

původní cena akční cena sleva

bal. 200 ks 69,90 Kč 49,90 Kč 29 % QHJ-875.200

bal. 1 000 ks 269,– Kč 199,– Kč 26 % QHJ-875.100

původní cena akční cena sleva

ks polotučné 1,5 % tuku 18,90 Kč 14,90 Kč 21 % QHJ-245.487

ks plnotučné 3,5 % tuku 21,90 Kč 18,90 Kč 14 % QHJ-140.708

původní cena akční cena sleva

bal. 240 ks 259,– Kč 199,– Kč 23 % QHJ-157.101

původní cena akční cena sleva

bal. 80 ks 345,– Kč 249,– Kč 28 % QHJ-205.732

Kč/bal.4990
cena bez DPH

od

SLEVA až29 % Smetana do kávy
• Malé smetánky do kávy
• Obsah tuku: 10 %
• Hmotnost 10 g

Kč/bal.199
cena bez DPH

Kč/bal.249
cena bez DPH

SLEVA 23 %

SLEVA 28 %

Trvanlivé  
mléko
• České mléko  

vysoké kvality
• Objem 1 l

Kč1490
cena bez DPH

od

SLEVA až21 % Med 
• Med porcovaný – hygienicky balený
• V jedné porci (ruličce) je 8 g medu

Kč299
cena bez DPH

od



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

původní cena akční cena sleva

ks pomeranč 32,90 Kč 24,90 Kč 24 % QHJ-698.998

ks malina 32,90 Kč 24,90 Kč 24 % QHJ-283.583

ks meruňka 32,90 Kč 24,90 Kč 24 % QHJ-283.584

ks lesní ovoce 32,90 Kč 24,90 Kč 24 % QHJ-283.585

původní cena akční cena sleva

bal. 6 ks jemně perlivá 92,– Kč 71,40 Kč 22 % QHJ-446.159

bal. 6 ks neperlivá 92,– Kč 71,40 Kč 22 % QHJ-164.800

bal. 6 ks perlivá 92,– Kč 71,40 Kč 22 % QHJ-587.887

původní cena akční cena sleva

bal. 6 ks pomeranč jemně perlivá 116,– Kč 71,40 Kč 38 % QHJ-579.356

bal. 6 ks citron jemně perlivá 116,– Kč 71,40 Kč 38 % QHJ-632.014

bal. 6 ks malina neperlivá 116,– Kč 71,40 Kč 38 % QHJ-579.366

bal. 6 ks jahoda neperlivá 116,– Kč 71,40 Kč 38 % QHJ-579.386

původní cena akční cena sleva

bal. 12 ks 0,5 l Kofola 119,– Kč 99,– Kč 17 % QHJ-854.833

bal. 12 ks 0,5 l meruňková Kofola 119,– Kč 99,– Kč 17 % QHJ-854.834

bal. 12 ks 0,5 l malinová Kofola 119,– Kč 99,– Kč 17 % QHJ-854.837

bal. 6 ks 1,0 l Kofola   86,– Kč 69,– Kč 20 % QHJ-114.533

původní cena akční cena sleva

bal. 12 ks Coca-Cola 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-180.355

bal. 12 ks Coca-Cola Zero 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-180.358

bal. 12 ks Coca-Cola light 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-180.356

bal. 12 ks Fanta pomeranč 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-350.604

bal. 12 ks Sprite 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-350.611

Pim‘s  
čokopiškoty
• Piškoty s čokoládou a želé s chutí malin,  

pomerančů, meruněk nebo lesního ovoce
• Hmotnost 147 g

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

26

Karamelové sušenky
• Originální belgické sušenky jednotlivě balené, vhodné ke kávě nebo čaji

akční cena

bal. 50 ks po 6,25 g 69,– Kč QHJ-783.148

bal. 300 ks po 6,25 g 399,– Kč QHJ-641.573

Kč/bal.69
cena bez DPH

od

Kč/láhev1190
cena bez DPH

Kč/láhev1190
cena bez DPH

Kč2490
cena bez DPH

SLEVA 24 %

Minerální voda 
• Světově oblíbená minerální voda  

z Karlových Varů
• Objem 1,5 l

Ochucená  
minerální voda
• Nízce mineralizovaná 

ochucená voda
• Objem 1,5 l

SLEVA 20 %

SLEVA 38 %
SLEVA 22 %

Limonáda
• Světově proslulý nápoj v 0,5 l PET lahvích

Kč/láhev1660
cena bez DPH

Kč/láhev830
cena bez DPH

od

Limonáda
• Tradiční česká 

limonáda s kolovou 
příchutí v PET lahvích

SLEVA až20 %



www.officedepot.cz/vyhodne

původní cena akční cena sleva

bal. 24 ks bělený recykl 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHJ-488.5712

bal. 8 ks celulóza    95,– Kč 69,– Kč 27 % QHJ-687.0933

PRO ČISTOTU A ÚKLID

27

Toaletní papír
      Dvouvrstvý
• Měkký a zároveň pevný, bílý
• Návin role 22 m, 200 útržků
• Průměr dutinky 59 mm
      Třívrstvý
• Extra jemný a kvalitní, bílý
• Návin role 27,5 m, 250 útržků
• Průměr dutinky 59 mm

 A

 B

 A

 B

Kč/bal.69
cena bez DPH

od
Kč/bal.1290
cena bez DPH

od

SLEVA až27 %

Papírové  
ručníky „Z“
• Šedé a zelené jsou jednovrstvé,  

bílé jsou dvouvrstvé
• Jsou vyrobeny z recyklované suroviny

původní cena akční cena sleva

bal. 250 ks 1 vrstva  šedé 15,90 Kč 12,90 Kč 19 % QHJ-698.124

bal. 250 ks 1 vrstva  zelené 15,90 Kč 12,90 Kč 19 % QHJ-291.894

bal. 150 ks 2 vrstvy  bílé 29,90 Kč 21,90 Kč 27 % QHJ-140.428

původní cena akční cena sleva

ks Original 1,0 l 29,90 Kč 23,90 Kč 20 % QHJ-133.866

ks Original 5,0 l 129,– Kč   99,– Kč 23 % QHJ-133.867

původní cena akční cena sleva

ks ocean breeze 51 g 39,90 Kč 29,90 Kč 25 % QHJ-700.481

ks lemon 51 g 39,90 Kč 29,90 Kč 25 % QHJ-769.494

původní cena akční cena sleva

ks fresh cotton 300 ml 59,90 Kč 38,90 Kč 35 % QHJ-401.678

ks citrus 300 ml 59,90 Kč 38,90 Kč 35 % QHJ-545.458

ks magnolie a vanilka 300 ml 59,90 Kč 38,90 Kč 35 % QHJ-535.649

původní cena akční cena sleva

ks krém jemný levandule 37,90 Kč 26,90 Kč 29 % QHJ-218.546

ks krém jemný 37,90 Kč 26,90 Kč 29 % QHJ-154.999

ks písek classic 38,90 Kč 23,90 Kč 39 % QHJ-155.000

SLEVA až27 %

Desinfekční  
prostředek
• Zničí 99,9 % bakterií a virů ve vašem okolí
• Savo Original má bělicí účinky

Kč2390
cena bez DPH

od

Kč2990
cena bez DPH

Kč3890
cena bez DPH

SLEVA až23 %

Čisticí krém 
a tekutý písek
• Čisticí krém a tekutý písek na 

čištění nádobí, sporáků, umyvadel, 
van, klozetových mís, obkladaček, 
smaltovaných předmětů apod.

• Hmotnost 600 g

SLEVA až39 %

WC blok  
Power Aktiv
• Závěsný blok v podobě 4 kuliček 

zajistí dokonalou čistotu 
a ochranu proti vodnímu kameni

• Dokonale osvěží; obsahuje čisticí pěnu
• Hmotnost 51 g

SLEVA 25 %

SLEVA 35 %
Osvěžovač vzduchu
• Voní všude tam, kde jej aplikujete 
• Dodáváme ve třech oblíbených vůních
• Sprej
• Objem 300 ml

Kč2390
cena bez DPH

od



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

PRO ČISTOTU A ÚKLID

28

Prostředek na nádobí
• Tradiční prostředek na mytí nádobí v oblíbených vůních
• Objem 900 ml

původní cena akční cena sleva

ks citron 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHJ-300.158

ks zelené jablko 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHJ-260.999

ks sensitive 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHJ-314.121

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHJ-765.855

původní cena akční cena sleva

bal. 2 ks  bílá s potiskem 15,90 Kč 11,90 Kč 25 % QHJ-201.317

SLEVA 32 %

3390
Kč

cena bez DPH

Houbičky  
na nádobí
• Nejprodávanější houbičky
• Pevné spojení abrazivní vrstvy s molitanem 
• Účinné mytí talířů a hrnců zajistí velká mycí plocha  

houbiček Big Max o rozměrech 22,0 × 15,0 × 10,0 cm

Kč/bal.1190
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

bal. 10 ks 38,0 × 38,0 cm 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHJ-285.835

Rychloutěrky
• Víceúčelové – vhodné pro utírání všech povrchů v kuchyni
• Netkaná látka; nepouští vlákna
• Vysoká sací schopnost; dlouhá životnost
• Možno použít za sucha i za mokra

Kč/bal.3990
cena bez DPH

SLEVA 20 %

Kuchyňské utěrky
• Dvouvrstvé, s decentním potiskem
• 100% celulóza
• Návin role 10,0 m; výška role 22,0 cm;  

průměr role 9,0 cm; průměr dutinky 4,5 cm

SLEVA 25 %

Kč2490
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks tekuté 250 ml 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHJ-553.169

ks tuhé 100 g 39,90 Kč 29,90 Kč 25 % QHJ-363.685

Mýdlo
• Mýdlo s unikátním složením 

s velmi příjemnou vůní, 
zvlhčujícími účinky a 1/4 
hydratačního krému pokožku 
zjemní a zanechá ji krásně 
hladkou na dotek

• Nabízíme v tuhé i tekuté formě

Kč2990
cena bez DPH

od

SLEVA až25 %

SLEVA 22 %



www.officedepot.cz/vyhodne 29

PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

akční cena

12 ks + DÁREK   8 g 18,80 Kč QHJ-314.021

6 ks + DÁREK 15 g 27,10 Kč QHJ-851.410

6 ks + DÁREK 20 g 33,30 Kč QHJ-403.752

3 ks + DÁREK 40 g 49,90 Kč QHJ-647.847

akční cena

ks  černá/modrá 59,90 Kč QHJ-562.2696

akční cena

4 ks + DÁREK   černý 23,– Kč QHJ-357.547

4 ks + DÁREK   modrý 23,– Kč QHJ-357.548

4 ks + DÁREK   červený 23,– Kč QHJ-357.549

4 ks + DÁREK   zelený 23,– Kč QHJ-357.550

sada + DÁREK  4 barvy 119,– Kč QHJ-357.446

původní cena akční cena sleva A4 A5

ks linkovaný 135,– Kč 84,90 Kč 37 % QHJ-794.500 QHJ-794.502

ks čtverečkovaný 135,– Kč 84,90 Kč 37 % QHJ-794.501 QHJ-794.503

Blok Smart Black
• Kvalitní blok s drátovou vazbou 

a laminovanými měkkými  
kartonovými deskami v černé barvě

• Záložka slouží zároveň jako pravítko
• Použit papír o vysoké bělosti
• 90 listů, 90 g/m²

Popisovač na bílé tabule
• Popisovač na bílé tabule s inkoustem se sníženou vůní  

bez přídavku butylacetátu vydrží bez víčka několik dní, stíratelný zasucha
• Šíře stopy: 1,5–3,0 mm; kulatý hrot

SLEVA 37 %

Lepicí tyčinka
• Na papír, karton, fotografie
• Vypratelná při 40 °C
• Neobsahuje rozpouštědla
• Vyrobeno v ČR

Děrovačka  
20 Metal
• Celokovová děrovačka s plastovými  

doplňky ergonomicky tvarovanými pro pohodlné děrování
• Příložník se standardními formáty A4, A5, A6
• Rozměry: 11,2 × 5,1 × 9,1 cm (š × v × h)
• Výkon 20 listů

Kč5990
cena bez DPH

Kč8490
cena bez DPH

DÁREK
guma Pilot  
FriXion

Gumovací fixy  
FRIXION COLORS
• Unikátní gumovací fixy Pilot FriXion se speciálním inkoustem: 

můžete kreslit, skicovat či psát, gumovat a opět kreslit tolikrát, 
kolikrát chcete 

• Stopu zneviditelníte zahřátím - „gumováním“ plastovým 
zakončením víčka na papíře 

• Šíře stopy: 0,63 mm
• Sada 6 barev

akční cena

sada + DÁREK   6 barev 249,– Kč QHJ-206.770

DÁREK
popisovač  
na textil 
edding 8040

DÁREK
čoko 
tyčinka 
Mars



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com30

PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

Kuličkové  
pero Orange
• Jednorázové kuličkové pero s dokumentním inkoustem
• Výjimečně odolná kulička z karbidu wolframu 
• Šíře stopy: 0,3 mm; délka stopy až 3 500 m

akční cena celkem

3 ks + 1 ks ZDARMA  černá 30,90 Kč QHJ-656.227

3 ks + 1 ks ZDARMA  modrá 30,90 Kč QHJ-224.579

3 ks + 1 ks ZDARMA  červená 30,90 Kč QHJ-505.487

3 ks + 1 ks ZDARMA  zelená 30,90 Kč QHJ-103.454

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA 187,– Kč QHJ-211.4418 

Kč/ks*770
cena bez DPH

Kč/ks*6230
cena bez DPH

3+1ZDARMA

Korekční strojek
• Kolmý korekční strojek s lehce vyměnitelnou páskou
• Vyroben z 65 % z recyklovaných materiálů
• Ukazatel délky pásky upozorní na její výměnu
• Možnost okamžitého přepsání; nezanechává stíny na fotokopiích
• Délka pásky: 14,0 m; šíře stopy: 5,0 mm

2+1ZDARMA

Stolní sešívačka  
Supreme  
Omnipress SO30
• Patentovaná technologie Omnipress™  

snižuje sílu potřebnou k sešití, ať už stlačíte sešívačku kdekoliv 
• Technologie super plochého sešívání SuperFlatClinch™ zajistí až 40% úsporu 

místa při zakládání dokumentů 

akční cena celkem

ks + DÁREK  bílá/růžová 399,– Kč QHJ-110.641

ks + DÁREK  černá/červená 399,– Kč QHJ-110.640

DÁREK
pěna do koupele 
Avon

Odpadkový koš
• Výška 28,0 cm; průměr 26,0 cm
• Objem: 13,0 l

původní cena akční cena sleva

ks  černá 111,– Kč 89,– Kč 20 % QHJ-121.120

ks  stříbrná 111,– Kč 89,– Kč 20 % QHJ-257.984

Kč89
cena bez DPH

Bločky v kostce
• Samolepicí lístky drží na každém povrchu  

a po odlepení nezanechávají stopy
• Díky různým barvám můžete zanechat vždy viditelný vzkaz či zprávu
• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm
• 450 lístků v kostce

akční cena

ks + DÁREK  lolipop 179,– Kč QHJ-746.654

(51,0 x 51,0 mm;  
400 lístků v kostce)

DÁREK
minibloček  
Post-it  
v kostce, lemon

SLEVA 20 %

*Jednotková cena  
  při koupi multipacku



www.officedepot.cz/vyhodneVíce o produktech Pilot FriXion, zábava a informace k letní spotřebitelské soutěži na www.friXion10let.cz

lim
ito

vaná edice

Gumovací roller 
Pilot FriXion Ball
• Oblíbený pomocník v mnoha kancelářích
• Díky unikátnímu inkoustu umožňuje napsaný text snadno 
 vygumovat a přepsat. Vymazaný text se pak objeví při teplotě 
 nižší než -15 stupňů
• Barva inkoustu: modrá

Obj. kód sady 2 ks: QHJ-235.181

+
Klasický roller společně 
s rollerem v limitované edici 
10 let FriXion nyní za 
zvýhodněnou cenu!

Sada 2 ks za 

9490

Kč



Nabídka platí do 10. 11. 2017 nebo do vyčerpání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

tel. 800 771 772   
informace@officedepot.com      
www.officedepot.cz/vyhodne

GARANCE 
ZÍTRA NEBO 
ZDARMA®

SKLADEM 
6 500 POLOŽEK

ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM ZDARMA

Kancelářská  
židle Merut
• Vysoké opěradlo ze síťoviny
• Horní část opěradla je zpevněná omyvatelným PVC
• Obsahuje houpací mechanismus
• Výškově nastavitelný sedák
• Područky nejsou součástí balení
• Nostnost 110,0 kg

999 Kč
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks 1 790,– Kč 999,– Kč 44 % QHJ-191.398

bal. 2 ks pevné područky    249,– Kč 199,– Kč 20 % QHJ-191.396

SLEVA 44 %


